
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor  - Magistrát města Ústí nad Labem 
 
 
 

                                                                                                                     Ústí nad Labem 20. října 2018 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „Propagační předměty 
pro oddělení cestovního ruchu MmÚ“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 19. 11. 2018 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Propagační předměty pro 
oddělení cestovního ruchu MmÚ“, uveřejněnou dne 13. 11. 2018 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
doplnění zadávací dokumentace: 
 
Dotaz účastníka: 
 
Dobrý den,  
1) Prosím o upřesnění u položky č. 23 gumové přívěsky na klíče, je to výroba na zakázku, 
potřebujeme maximálně upřesnit provedení. Mají to být 2D přívěsky, zadní strana hladká s 
potiskem loga? Barevnost přívěšku – „pantone, transparentní; jednobarevný (šedý/stříbrný) 
potisk zadní strany uprostřed“ Kolik barev bude tedy přívěšek mít? 
 
2) V zadávací dokumentaci je tento požadavek: 
Účastníci v nabídce předloží grafické návrhy všech propagačních předmětů dle požadované 
vizualizace a přesné technické specifikace v elektronické podobě na CD a v tištěné podobě. U 
položky č. 7 – flash disk ve tvaru kreditní karty, č. 14 plechový hrnek a č. 23 požadujete 
fotografie nebo vlastní motivy, které dodáte až po skončení vř – jak požadujete na tyto artikly 
připravit grafický návrh? U položky č. 22 sportovní ručník také není uvedeno, jaký bude 
konkrétně potisk. 
 
Odpověď zadavatele: 

 
Ad 1) U gumových přívěsků se jedná o výrobu na zakázku. Jedná se o plnobarevné přívěsky 
3D, zadní strana černá hladká, potisk zadní strany bude šedý/stříbrný a to pouze www.usti-nad-
labem.cz  
Motivy: Kostel Nanebevzetí Panny Marie, výletní zámeček Větruše, Erbenova vyhlídka, Skřítek 
(dle dodaného motivu) 
 
Ad 2) U položek s vlastními motivy (fotografiemi) prosíme o dodání návrhu s ilustrační 
plnobarevnou fotografií. Fotografie budou dodány vítěznému uchazeči. U položek č. 21 a 22 se 
jedná o potisk – logo města. 
 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat lhůtu 

pro podání nabídek.  

 

 
 
 
                         

  Bc. Vlastimil Marek v. r. 
                                                                        referent oddělení veřejných zakázek 

   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
http://www.usti-nad-labem.cz/

		2018-11-20T08:30:56+0100
	Vlastimil Marek




